AgroHof.[}

MCMs PJ3303S

3.1 m Remorque a essieu unique a 3 cotés (max. 3 tonnes)

Parametres
Nom
Poids
Dimension de la boite
Longueur
Largeur
Hauteur
Capacité (kg)

Zone de chargement

Description

- 3 bouts latéraux

- jambe de soutien manuelle

- systeme de freinage pneumatique a deux lignes
- cable de raccordement du systeme de freinage
- sol épais de 4 mm

- deux types de murs a choisir

- murs de boite de 2 a 3 mm d'épaisseur

- cocks pour bloquer les roues

- ouverture centrale des murs de la boite

- Couvertures optionnelles

- extensions optionnelles des parois inférieures

- roue de support optionnelle

- cadre entiérement en profilés fermés réinfroqués
- renforcement dense

- clips optionnels sur les planches de binf

- Eclairage LED (couverture en option pour I'éclairage)

Unité

1300 kg
3,1x1,8x0,5m
3100 mm

1800 mm

500 mm

3000 kg

5.6 m?

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/m16-1760



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/m16-1760

