



## MCMs PJ3303S

**3.1 m Remorque à essieu unique à 3 côtés (max. 3 tonnes)**



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/m16-1760>



### Paramètres

Nom	Unité
Poids	1300 kg
Dimension de la boîte	3,1x 1,8x 0,5 m
Longueur	3100 mm
Largeur	1800 mm
Hauteur	500 mm
Capacité (kg)	3000 kg
Zone de chargement	5.6 m <sup>2</sup>

### Description

- 3 borts latéraux
- jambe de soutien manuelle
- système de freinage pneumatique à deux lignes
- câble de raccordement du système de freinage
- sol épais de 4 mm
- deux types de murs à choisir
- murs de boîte de 2 à 3 mm d'épaisseur
- cocks pour bloquer les roues
- ouverture centrale des murs de la boîte
- Couvertures optionnelles
- extensions optionnelles des parois inférieures
- roue de support optionnelle
- cadre entièrement en profilés fermés réinfroqués
- renforcement dense
- clips optionnels sur les planches de binf
- Éclairage LED (couverture en option pour l'éclairage)